[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2024 г.

№ 52

О внесении изменения в Положение

о комиссии при главе муниципального

образования, председателе Рязанской

городской Думы по наградным вопросам,

утвержденное постановлением главы

муниципального образования, председателя

Рязанской городской Думы от 27.06.2022 № 58
Руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в абзац пятый пункта 7.1 Положения о комиссии при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по наградным вопросам, утвержденного постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 27.06.2022 № 58, изменение, заменив слова «информации по результатам такой проверки» словами «докладной записки по результатам такой проверки, содержащей информацию о соответствии или несоответствии документов, а также лица, представленного к награждению (поощрению) кругу лиц и основаниям для награждения (поощрения), предусмотренными указанными нормативными правовыми актами».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                             Т.Н. Панфилова